
Stavba: Vys5-2021
Objednatel: IČO: 00002739

DIČ: CZ00002739
Zhotovitel: IČO: 47676175

DIČ: CZ47676175Petřvald
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem
Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % CZK
Snížená DPH 15 % CZK
Základ pro základní DPH 21 % CZK
Základní DPH 21 % CZK
Zaokrouhlení CZK
Cena celkem s DPH CZK3 547 285,61

2 931 641,00

0,00
0,00

2 931 641,00
615 644,61

0,00

odštěpný závod ODRA

Položkový rozpočet stavby - Smlouva + Dodatek č. 1
Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi

DIAMO, státní podnik

AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 2012

Celkem



v Ostravě dne

Za objednateleZa zhotovitele



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ prosníženou DPH Základ prozákladní DPH DPH celkem Cena celkem % Méněpráce Vícepráce Smlouva + Dodatek č.1 v Kč bez DPH
SO 000 0,00 5
SO 000-A 0,00 5
SO 001 0,00 10
SO 001 0,00 10
SO 801 0,00 4 85
SO 801-1 0,00 10
SO 801-2 0,00 75

0,00 100Celkem za stavbu
Sadové úpravy

Vedlejší rozpočtovénáklady
Diano - VRN
Příprava území a terénnímodelacePříprava území a terénní
modelace
Sadové úpravy a kácení
Kácení a odstranění dřevin

Změna dle Dodatku č. 1



Rekapitulace dílů dle Smlouvy a Dodatku č. 1
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 40
96 HSV 0
RMstz HSV 6
Rostliny HSV 20
STZ HSV 2
Travnik HSV 25
D96 PSU 1
VN VN 4
ON ON 1
Cena celkem 2 931 641,00 100

Trávník
Přesuny suti a vybouranýchhmot
Vedlejší náklady
Ostatní náklady

Zemní práce
Bourání konstrukcí
Rostlinný materiál - Smíšenýtrvalkový záhon
Rostlinný materiál - dřeviny
Smíšený trvalkový záhon



S: Vys5-2021
O: SO 000
R: SO 000-A

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem

Díl:VN Vedlejší náklady 0,00 0,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 1,00000
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00000

3 VN-001 Označení staveniště tabulí se základnímiúdaji kus 1,00000 1,00000

4 VN-002 Zajištění pravidelného čištění chodníků avozovk od nečistot způsobených stavební soub 1,00000 1,00000
5 VN-005 Zajištění účasti dotčených orgánů nakontrolních dnech a vybraných přebírkách v soub 1,00000 1,00000

Díl:ON Ostatní náklady 0,00 0,00
6 005211030R Dočasná dopravní opatření - značení(upozornění na výjezd vozidel ze stavby)

Soubor 1,00000 1,00000
7 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1,00000

Celkem 0,00 0,00

Méněpráce Vícepráce Smlouva + Dodatek č. 1
Změna dle Dodatku č. 1

zejm. stavebník/investor včetně loga, zhotovitel, termín zahájení a ukončení, zodpovědnáosoba, tel.číslo a další dle požadavků ve stavebním povolení

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáníobjednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový rozpočet smlouvy + Dodatek č. 1
Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi
Vedlejší rozpočtové náklady
Diano - VRN

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Provizorní staveništní oplocení.



S: Vys5-2021
O: SO 001
R: SO 001

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce           CPV 45112000-5 0,00

1 113107610R00Odstranění podkladu nad 50 m2,suť (beton,cihla aj...) tl.10 cm m2 150,00000 150,00000
2 121101102R00Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do100 m m3 926,00000 926,00000
3 122101101R00Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3 6,00000 6,00000organický odpad : 60*0,1 6,00000 6,00000
4 132201210R00Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50m3,STROJNĚ

m3 112,50000 112,50000 0,00000
výkop pro odstranění nefunkčního vedení :75*1*1,5 112,50000 112,50000 0,00000

5 132201219R00Přípl.za lepivost,hloubení rýh200cm,hor.3,STROJNĚ
m3 112,50000 112,50000 0,00000

6 162301101R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do500 m m3 1 852,00000 1 852,00000
926*2 1 1 852,000007 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do10000 m m3 6,00000 6,00000
organický odpad : 6 6,00000 6,000008 162701109R00Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další1 km m3 30,00000 30,00000
organický odpad : 6*5 30,00000 30,000009 162702291R00Poplatek za skládku: organický odpad t 10,20000 10,200006*1,7 10,20000 10,2000010 167101102R00Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad100 m3 m3 926,00000 926,00000

11 171201201R00Uložení sypaniny na meziskládku m3 926,00000 926,0000012 174101101R00Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 112,50000 112,50000 0,00000
13 181301101R00Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do500m2 m2 150,00000 150,00000
14 1-002.RXX Dozor pracovníka odbornéhobezpečnostního dohledu pro území smožným nahodilým výstupem důlních plynů(viz TZ B.11.f, str. 21)

soub 1,00000 1,00000 0,00000

15 180400020RA0Založení trávníku parkového, rovina, dodáníosiva m2 150,00000 150,00000
16 1-001.RXX Terénní modelace m3 926,00000 926,00000

Změna dle Dodatku č. 1
Smlouva Méněpráce Vícepráce Smlouva + Dodatek č. 1

Terénní modelace viz v.č. C.2 koordinovaná  situace.Přizvednutí terénu v místě rozsáhlejší zpevněné plochy ve tvaru klínu a dále pak směremod ní vysvahování systémem několika terénních lavic (zelená čára se spádovýmipraporky).

Položkový rozpočet smlouvy a Dodatku č. 1
Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi
Příprava území a terénní modelace
Příprava území a terénní modelace

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

při výkopových pracech v hloubce více než 0,8 m



17 10364200R Ornice pro pozemkové úpravy m3 15,00000 15,00000150*0,1 15,00000 15,00000Díl:96 0,00
18 961044111R00Bourání základů z betonu prostého m3 1,08000 1,080004,5*0,3*0,8 1,08000 1,0800019 969021131R00Vybourání potrubí nefunkčního odvaděčeužitkových vod m 75,00000 75,00000 0,00000 0,00

Díl:D96 0,00 0,00
20 979086213R00Nakládání vybouraných hmot na dopravníprostředek t 7,50000 7,50000

větší kusy betonových prefabrikátů : 3*2,5 7,50000 7,5000021 979081111R00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km t 49,63500 49,63500 9

22 979081121R00Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 943,06500 943,0650023 979990107R00Poplatek za skládku suti - směsbetonu,cihel,dřeva
Celkem 0,00

vč. odvozu potrubí na skládku a zaslepení potrubí

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Bourání konstrukcí      CPV 45111100-9

Přesuny suti a vybouraných hmot           CPV 45111100-8



S: Vys5-2021
O: SO 801
R: SO 801-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ CelkemDíl:1 Kácení a odstanění dřevinCPV 7721100-6 0,00 0,00
1 112201111R00Odstranění pařezu v rovině nebo na svahudo 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do200 mm

kus 32,00000 32,00000
2 112201112R00Odstranění pařezu v rovině nebo na svahudo 1:5 o průměru pařezu na řezné plošepřes 200 do 300 mm

kus 11,00000 11,00000
3 112201113R00Odstranění pařezu v rovině nebo na svahudo 1:5 o průměru pařezu na řezné plošepřes 300 do 400 mm

kus 2,00000 2,00000
4 112201114R00Odstranění pařezu v rovině nebo na svahudo 1:5 o průměru pařezu na řezné plošepřes 400 do 500 mm

kus 2,00000 2,00000
5 112201115R00Odstranění pařezu v rovině nebo na svahudo 1:5 o průměru pařezu na řezné plošepřes 500 do 600 mm

kus 1,00000 1,00000
6 112201117R00Odstranění pařezu v rovině nebo na svahudo 1:5 o průměru pařezu na řezné plošepřes 700 do 800 mm

kus 2,00000 2,00000
7 111212351 Odstranění nevhodných dřevin průměrukmene do 100 mm výšky přes 1 m sodstraněním pařezu do 100 m2 v roviněnebo na svahu do 1:5

m2 15,00000 15,00000

8 111212356 Odstranění nevhodných dřevin průměrukmene do 100 mm výšky přes 1 m sodstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 nasvahu přes 1:5 do 1:2

m2 240,00000 240,00000

9 111212357 Odstranění nevhodných dřevin průměrukmene do 100 mm výšky přes 1 m sodstraněním pařezu přes 100 do 500 m2 nasvahu přes 1:2 do 1:1

m2 430,00000 430,00000

10 112151111 Pokácení stromu směrové v celku sodřezáním kmene a s odvětvením průměrukmene přes 100 do 200 mm
kus 34,00000 34,00000

34 :34 34,00000 34,0000011 112151112 Pokácení stromu směrové v celku sodřezáním kmene a s odvětvením průměrukmene přes 200 do 300 mm
kus 8,00000 8,00000

8 :8 8,00000 8,00000

Méněpráce Vícepráce Smlouva + Dodatek č. 1

Položkový rozpočet smlouvy a Dodatku č. 1
Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi
Sadové úpravy a kácení
Kácení a odstranění dřevin Změna dle Dodatku č. 1



12 112151113 Pokácení stromu směrové v celku sodřezáním kmene a s odvětvením průměrukmene přes 300 do 400 mm
kus 3,00000 3,00000

13 112151114 Pokácení stromu směrové v celku sodřezáním kmene a s odvětvením průměrukmene přes 400 do 500 mm
kus 1,00000 1,00000

14 112151311 Pokácení stromu postupné bez spouštění
částí kmene a koruny o průměru na řeznéploše pařezu přes 100 do 200 mm

kus 54,00000 54,00000
15 112151312 Pokácení stromu postupné bez spouštění

částí kmene a koruny o průměru na řeznéploše pařezu přes 200 do 300 mm
kus 22,00000 22,00000

16 112151313 Pokácení stromu postupné bez spouštění
částí kmene a koruny o průměru na řeznéploše pařezu přes 300 do 400 mm

kus 3,00000 3,00000
17 112151314 Pokácení stromu postupné bez spouštění

částí kmene a koruny o průměru na řeznéploše pařezu přes 400 do 500 mm
kus 2,00000 2,00000

18 112151315 Pokácení stromu postupné bez spouštění
částí kmene a koruny o průměru na řeznéploše pařezu přes 500 do 600 mm

kus 1,00000 1,00000
19 112151316 Pokácení stromu postupné bez spouštění

částí kmene a koruny o průměru na řeznéploše pařezu přes 600 do 700 mm
kus 1,00000 1,00000

20 112151357 Pokácení stromu postupné se spouštěním
částí kmene a koruny o průměru na řeznéploše pařezu přes 700 do 800 mm

kus 2,00000 2,00000 1
21 112201134 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2o průměru pařezu na řezné ploše přes 400do 500 mm

kus 1,00000 1,00000
22 112201151 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1o průměru pařezu na řezné ploše do 200 kus 9,00000 9,00000
23 112201152 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1o průměru pařezu na řezné ploše přes 200do 300 mm

kus 4,00000 4,00000
24 112201153 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1o průměru pařezu na řezné ploše přes 300do 400 mm

kus 6,00000 6,00000
25 184818231 Ochrana kmene bedněním předpoškozením stavebním provozem zřízenívčetně odstranění výšky bednění do 2 mprůměru kmene do 300 mm

kus 22,00000 22,00000

26 184818232 Ochrana kmene bedněním předpoškozením stavebním provozem zřízenívčetně odstranění výšky bednění do 2 mprůměru kmene přes 300 do 500 mm

kus 2,00000 2,00000

27 184818233 Ochrana kmene bedněním předpoškozením stavebním provozem zřízenívčetně odstranění výšky bednění do 2 mprůměru kmene přes 500 do 700 mm

kus 2,00000 2,00000



28 184818234 Ochrana kmene bedněním předpoškozením stavebním provozem zřízenívčetně odstranění výšky bednění do 2 mprůměru kmene přes 700 do 900 mm

kus 2,00000 2,00000

29 odvlikvodp Odvoz a likvidace odpadu - včetněodfrézované hmoty a dřevní hmoty, větví,přebytečných výkopků,
kpl 1,00000 1,00000

30 or Substrát orničního typu m3 8,00000 8,000008 "Substrát pro zasypání jam po pařezech :8 8,00000 8,00000
Celkem 0,00 0,00



S: Vys5-2021
O: SO 801
R: SO 801-2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1

1 183101114R00Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v roviněnebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do0,125 m3

kus 11,00000 11,00000

kr :11 11,00000 11,000002 183101115R00Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v roviněnebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do0,40 m3

kus 7,00000 7,00000

srm :7 7,00000 7,000003 183101121R00Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v roviněnebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do1,00 m3

kus 81,00000 81,00000

srv :81 81,00000 81,000004 183101215R00Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% vrovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes0,125 do 0,40 m3

kus 13,00000 13,00000

srm50 :
13 13,00000 13,000005 183101221R00Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% vrovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes0,40 do 1,00 m3

kus 9,00000 7,00000 16,00000

srv50 :9 9,00000 7,00000 16,000006 183105321R00Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% nasvahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,40 do1,00 m3

kus 10,00000 2 7,00000 3,00000

ssv : 4,4,2410 10,00000 7,00000 3,000007 183205112R00Založení záhonu pro výsadbu rostlin v roviněnebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3 m2 157,00000 157,00000
zr :157 157,00000 157,000008 184102111R00Výsadba dřeviny s balem do předemvyhloubené jamky se zalitím v rovině nebona svahu do 1:5, při průměru balu přes 100do 200 mm

kus 789,00000 789,00000

kmr :789 789,00000 789,00000

Změna dle Dodatku č. 1
Méněpráce Vícepráce Smlouva + Dodatek č. 1

4,4,8,24,24,24,24

4,4,8,24,24,24,24

2,2,2,18,30,30,3

14,14,14,29,31,32,32,32,32,32,32

Položkový rozpočet smlouvy a Dodatku č. 1
Revitalizace parku U Boříka v Nové Vsi
Sadové úpravy a kácení
Sadové úpravy

Sadové úpravy           CPV 77310000-6



9 184102113R00Výsadba dřeviny s balem do předemvyhloubené jamky se zalitím v rovině nebona svahu do 1:5, při průměru balu přes 300do 400 mm

kus 11,00000 11,00000

kr :11 11,00000 11,00000
10 184102115R00Výsadba dřeviny s balem do předemvyhloubené jamky se zalitím v rovině nebona svahu do 1:5, při průměru balu přes 500do 600 mm

kus 20,00000 20,00000

srm+srm50 :

20 20,00000 20,00000
11 184102116R00Výsadba dřeviny s balem do předemvyhloubené jamky se zalitím v rovině nebona svahu do 1:5, při průměru balu přes 600do 800 mm

kus 90,00000 7,00000 97,00000

srv+srv50 :
90 90,00000 7,00000 97,00000

12 184102131R00Výsadba dřeviny s balem do předemvyhloubené jamky se zalitím na svahu přes1:2 do 1:1, při průměru balu přes 100 do 200mm

kus 60,00000 60,00000

km501 :
60 60,00000 60,00000

13 184102136R00Výsadba dřeviny s balem do předemvyhloubené jamky se zalitím na svahu přes1:2 do 1:1, při průměru balu přes 600 do 800mm

kus 10,00000 7,00000 3,00000

ssv :10 10,00000 7,00000 3,00000
14 184802111R00Chemické odplevelení půdy před založenímkultury, trávníku nebo zpevněných ploch ovýměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebona svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 471,00000 471,00000

zr*3 "3x opakování :
471 471,00000 471,00000

15 184802311R00Chemické odplevelení půdy před založenímkultury, trávníku nebo zpevněných ploch ovýměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes1:2 do 1:1 postřikem na široko

m2 60,00000 60,00000

3*zs" 3x opakování :
60 60,00000 60,00000

16 185802114R00Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo nasvahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělenímk jednotlivým rostlinám
t 0,01550 2 0,00049 0,01599

(srm*50+srm50*50+srv*70+srv50*70+7+kmr*10+kr*30)/1000000 :0,0155 0,02000 0,00049 0,01599
17 185802134R00Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes1:2 do 1:1 umělým hnojivem s rozdělením kjednotlivým rostlinám

t 0,00130 5 0,00049 0,00081

(ssv*70+km501*10)/1000000 : 0,00081
0,0013 0,00049

18 185804311R00Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivědo 20 m2 m3 90,03750 90,03750
(srm*60+srv*100+srm50*70+srv50*100+kmr*7,5+kr*20+km501*9+ssv*100)/1000*5 "5xopakování :90,0375 90,03750 90,03750

19 998231311R00Přesun hmot pro sadovnické a krajinářskéúpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000m
t 17,00000 17,00000

4,4,8,24,24,24,24

4,4,8,24,24,24,24

7*70/1000000

2,2,2,18,31,31,31,14,14,14,29,30,30,30,32,32,32,32,32,32

7*70/1000000

'H
H[



20 111111313 Odstranění ruderálního porostu z plochy do100 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 20,00000 20,00000
zs :20 20,00000 20,0000021 111151132 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1 688,00000 1 688,00000
tr2*2 "2x opakování :1688 1 1 688,0000022 111151231 Pokosení trávníku při souvislé ploše přes1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebosvahu do 1:5

m2 14 190,00000 5 400,00000 19 590,00000
(trr+zr)*2 "2x Opakování : 2700*214190 14 5 19 590,0000023 119005121 Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dleprojektové dokumentace zapojených nebo vzáhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu

m2 177,00000 177,00000
zs+zr :177 177,00000 177,0000024 119005155 Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dleprojektové dokumentace solitérních přes 50kusů

kus 131,00000 131,00000
srm+srm50+srv+srv50+ssv+kr :131 131,00000 131,0000025 183111112 Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v roviněnebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do0,005 m3

kus 789,00000 789,00000

kmr :789 789,00000 789,00000
26 183115213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% nasvahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,005 do0,01 m3

kus 60,00000 60,00000

km501 :60 60,00000 60,0000027 1832RRR Založení záhonu pro výsadbu rostlin nasvahu do 1:1 m2 20,00000 20,00000
zs :20 20,00000 20,0000028 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2do 3 m kus 120,00000 120,00000
srm+srv+srm50+srv50+ssv :120 120,00000 120,00000

29 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebokokosové rohože v rovině nebo na svahu do1:5
m2 91,44000 6,30000 97,74000

((srm-3+srm50)*0,4+(srv-2+srv50+7)*0,5)*1,8 : 7*0,5*1,8
91,44 91,44000 6,30000 97,7400030 184501143 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebokokosové rohože na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 9,00000 6,30000 2,70000
ssv*0,5*1,8 : 7*0,5*1,89 9,00000 6,30000 2,7000031 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovacíkůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahudo 1:5

m2 267,00000 267,00000
zr+110,0000 "nový záhon + stávající záhonp.č.57 :267 267,00000 267,0000032 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovacíkůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebona svahu do 1:5

m2 121,00000 7,00000 128,00000
srm+srv+srm50+srv50+kr : 4,4,8,24,24,24,24



121 121,00000 7,00000 128,0000033 184911433 Mulčování vysazených rostlin mulčovacíkůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes1:2 do 1:1
m2 30,00000 7,00000 23,00000

ssv+zs :30 30,00000 7,00000 23,0000034 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenostdo 1000 m m3 90,03750 90,03750
(srm*60+srv*100+srm50*70+srv50*100+kmr*7,5+kr*20+km501*9+ssv*100)/1000*5 "5xopakování :90,0375 90,03750 90,0375035 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek kceně za každých dalších i započatých 1000m

m3 1 800,75000 1 800,75000
(srm*60+srv*100+srm50*70+srv50*100+kmr*7,5+kr*20+km501*9+ssv*100)/1000*5*20"5x opakování :1800,75 1 1 800,7500036 hydrogel Hydrogel D+M kg 14,25500 14,25500(kmr*10+kr*25+srm*60+srv*70)/1000 :14,255 14,25500 14,2550037 likvtrhm Likvidace posečené hmoty kpl 2,00000 2,0000038 odp Odvoz a likvidace odpadu včetněpřebytečných výkopků, ruderálního porostu kpl 1,00000 1,00000 1

39 vypleti Vypletí stávajícího záhonu keřů - p.č. 57 m2 220,00000 220,00000110*2 "2x Opakování :220 220,00000 220,0000040 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 90,03750 90,03750
(srm*60+srv*100+srm50*70+srv50*100+kmr*7,5+kr*20+km501*9+ssv*100)/1000*5 "5xopakování :90,0375 90,04000 90,0400041 herb Totální herbicid povolený v ochrannémpásmu dotčeného vodního zdroje m2 531,00000 531,00000
(zr+zs)*3 "3x opakování :531 531,00000 531,0000042 hnstr Hnojivo s dlouhodobým účinkem, pomalurozpustné t 0,01680 0,01680
(srm*50+srm50*50+srv*70+srv50*70+kmr*10+kr*30)/1000000+(km501*10+ssv*70)/1000000 :0,0168 0,01680 0,01680

43 kul Kůl dřevěný frézovaný impregnovaný sešpicí dia 6 cm, délky 250 cm kus 360,00000 360,00000
3*(srm+srv+srm50+srv50+ssv) :360 360,00000 360,0000044 kura Mulčovací kůra modřínová nebo borová,frakce 15-40 m3 48,35000 48,35000
(srm+srv+srm50+srv50+kr+ssv)*0,15+(zr+110+zs)*0,1 :48,35 48,35000 48,3500045 lat Příčka z půlené frézované kulatiny,impregnovaná, úvazek a spojovací materiál kus 720,00000 720,00000
6*(srm+srv+srm50+srv50+ssv) :720 720,00000 720,00000

46 rohoz Rákosová rohož výšky 1,8 m m2 100,44000 100,44000((srm-3+srm50)*0,4+(srv-2+srv50)*0,5)*1,8+ssv*0,5*1,8 :100,44 100,44000 100,4400047 sub Substrát pro výsadbu rostlin včetněhydrogelu (6 kg hydrogelu / 1 m3 substrátu) m3 5,22000 5,22000

4,4,8,24,24,24,24



srm50*0,1+srv50*0,2+ssv*0,2+km501*0,002:5,22 5,22000 5,22000
Díl: RMstz 0,00 0,00

48 M001 Agastache ´Blue Fortune´ (A. ´Black Adder´) kus 25,00000 25,00000
49 M002 Aster lateriflorus ´Lady in Black´ (A. l.´Prince´) kus 37,00000 37,00000
50 M003 Echinacea purpurea ´Magnus´ kus 49,00000 49,0000051 M004 Liatris spicata kus 49,00000 49,0000052 M005 Panicum virgatum ´Rotstrahlbusch´ kus 25,00000 25,0000053 M006 Aster dumosus ´Jenny´ kus 62,00000 62,0000054 M007 Euphorbia polychroma kus 62,00000 62,0000055 M008 Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue Strain' kus 62,00000 62,00000
56 M009 Pennisetum alopecuroides ´Hameln´ kus 49,00000 49,0000057 M010 Penstemon ´Mystica´ (P. ´Husker Red´) kus 49,00000 49,0000058 M011 Salvia officinalis ´Berggarten´ kus 49,00000 49,0000059 M012 Salvia verticillata ´Purple Rain´ kus 37,00000 37,0000060 M013 Sedum ´Matrona´ kus 74,00000 74,0000061 M014 Veronica spicata kus 62,00000 62,0000062 M015 Veronica teucrium ´Knallblau´ kus 49,00000 49,0000063 M016 Campanula poscharskyana ´Glandore´ kus 49,00000 49,0000064 M017 Geranium x cantabrigiense ´Biokovo´ kus 98,00000 98,0000065 M018 Gypsophila ´Rosenschleier´ kus 62,00000 62,0000066 M019 Stachys byzantina ´Silver Carpet´ kus 37,00000 37,0000067 M020 Teucrium chamaedrys ´Nanum´ kus 62,00000 62,00000
68 M021 Thymus serpyllum kus 98,00000 98,0000069 M022 Gaura lindheimeri kus 25,00000 25,0000070 M023 Lychnis chalcedonica ´Alba´ kus 62,00000 62,0000071 M024 Allium aflatunense ´Purple Sensation´ cib 272,00000 272,0000072 M025 Crocus chrysanthus ´Blue Pearl´ cib 408,00000 408,0000073 M026 Crocus ´Grosse Gelbe´ cib 408,00000 408,0000074 M027 Muscari armeniacum ´Valerie Finnis´ cib 1 224,00000 1 224,0000075 M028 Narcissus cyclamineus ´Jetfire´ cib 544,00000 544,0000076 M029 Tulipa batalinii ´Bright Gem´ cib 544,00000 544,0000077 M030 Tulipa linifolia cib 408,00000 408,00000

Díl: Rostliny Rostlinný materiál - dřeviny 0,00 0,00
78 p.č.10 Carpinus betulus dtbal, 14-16 kus 6,00000 6,00000
79 p.č.11 Castanea sativa dtbal, 14-16 kus 1,00000 1,0000080 p.č.12 Catalpa bignonioides dtbal, 14-16 kus 1,00000 1,0000081 p.č.13 Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet' dtbal, 14-16 kus 3,00000 3,00000
82 p.č.14 Crataegus monogyna dtbal, 12-14 kus 3,00000 3,0000083 p.č.15 Fagus sylvatica dtbal, 14-16 kus 3,00000 3,0000084 p.č.16 Fagus sylvatica 'Purpurea' dtbal, 300-350 kus 1,00000 1,0000085 p.č.17 Koelreuteria paniculata dtbal, 14-16 kus 1,00000 1,0000086 p.č.18 Liquidambar styraciflua dtbal, 12-14 kus 1,00000 1,0000087 p.č.19 Liriodendron tulipifera dtbal, 16-18 kus 1,00000 1,0000088 p.č.2 Pinus strobus dtbal, 150-175 kus 3,00000 3,0000089 p.č.20 Platanus x acerifolia dtbal, 16-18 kus 3,00000 3,0000090 p.č.23 Malus ´Evereste´ kus 5,00000 5,00000
91 p.č.24 Quercus robur dtbal, 14-16 kus 10,00000 10,0000092 p.č.25 Sorbus aria 'Magnifica' dtbal, 14-16 kus 4,00000 4,0000093 p.č.27 Tilia platyphylla dtbal, 16-18 kus 23,00000 23,0000094 p.č.28 Tilia platyphylla dtbal, 16-18 kus 3,00000 3,00000

Rostlinný materiál - Smíšený trvalkový záhon



95 p.č.29 Ulmus glabra dtbal, 12-14 kus 1,00000 1,0000096 p.č.30 Acer campestre dtbal, 12-14 kus 3,00000 3,00000
97 p.č.31 Acer ginnala dtbal, 12-14 kus 3,00000 3,0000098 p.č.32 Amelanchier arborea ´Robin Hill´ dtbal, 12-14 kus 6,00000 6,0000099 p.č.33 Caragana arborescens KO, 80-120 kus 5,00000 5,00000100 p.č.34 Cornus mas dtbal, 100-125 kus 6,00000 6,00000101 p.č.36 Abies alba dtbal, 300-350 kus 1,00000 1,00000102 p.č.37 Spiraea x bumalda, KO, 20-30 kus 781,00000 781,00000103 p.č.38 Cornus sanguinea, KO, 40-60 kus 60,00000 60,00000104 p.č.4 Acer platanoides dtbal, 16-18 kus 24,00000 24,00000105 p.č.6 Acer rubrum dtbal, 14-16 kus 1,00000 1,00000106 p.č.7 Acer saccharinum dtbal, 14-16 kus 5,00000 5,00000107 p.č.8 Aesculus hippocastanum dtbal, 16-18 kus 4,00000 4,00000108 popinave Akebia quinata, KO, 30-50 kus 8,00000 8,00000Díl: STZ Smíšený trvalkový záhon 0,00 0,00

109 181006111R00Rozprostření zemin schopných zúrodnění vrovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do0,10 m
m2 816,00000 816,00000

stz*0,18/0,03 :816 816,00000 816,00000110 181006112R00Rozprostření zemin schopných zúrodnění vrovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvypřes 0,10 do 0, 15 m
m2 136,00000 136,00000

stz :136 136,00000 136,00000111 183205111R00Založení záhonu pro výsadbu rostlin v roviněnebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2 m2 136,00000 136,00000
stz :136 136,00000 136,00000112 185804312R00Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivěpřes 20 m2 m3 3,40000 3,40000
stz*25/1000 :3,4 3,40000 3,40000113 121112003 Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl.vrstvy do 200 mm m2 136,00000 136,00000
stz" 18 cm :136 136,00000 136,00000114 162351103 Vodorovné přemístění výkopku nebosypaniny po suchu na obvyklém dopravnímprostředku, bez naložení výkopku, avšak sesložením bez rozhrnutí z horniny třídytěžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 24,48000 24,48000

stz*0,18 :24,48 24,48000 24,48000115 183111111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v roviněnebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3
kus 3 808,00000 3 808,00000

c" Cibuloviny :3808 3 3 808,00000116 183111111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin vzemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v roviněnebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3
kus 1 233,00000 1 233,00000

tt" Trvalky a traviny :1233 1 1 233,00000117 183211313 Výsadba květin do připravené půdy sezalitím do připravené půdy, se zalitím cibulínebo hlíz
kus 3 808,00000 3 808,00000

přes 50 do 500 m



c :3808 3 3 808,00000
118 183211322 Výsadba květin do připravené půdy sezalitím do připravené půdy, se zalitím květinkrytokořenných o průměru kontejneru přes80 do 120 mm

kus 1 233,00000 1 233,00000

tt :1233 1 1 233,00000119 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebona svahu do 1:5
m2 136,00000 136,00000

stz :136 136,00000 136,00000120 184802111.1 Chemické odplevelení půdy před založenímkultury, trávníku nebo zpevněných ploch ovýměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebona svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 272,00000 272,00000

stz*2" 2x opakování :272 272,00000 272,00000121 184911161 Mulčování záhonů kačírkem nebo drcenýmkamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 136,00000 136,00000

stz :136 136,00000 136,00000122 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenostdo 1000 m m3 3,40000 3,40000
stz*25/1000 :3,4 3,40000 3,40000123 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek kceně za každých dalších i započatých 1000m

m3 68,00000 68,00000
stz*25/1000*20 :68 68,00000 68,00000124 inpas Instalace obruby z ocelové pásoviny;5/100/3000 mm, včetně svařování dílů,zatlučení a přivaření roxorů

bm 46,00000 46,00000
o :46 46,00000 46,00000125 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 3,40000 3,40000stz*25/1000 :3,4 3,40000 3,40000126 drkam Drcené přírodní kamenivo šedé barvy, frakce8-16 m3 8,40480 8,40480
stz*0,06*1,03 :8,4048 8,40000 8,40000127 herb Totální herbicid povolený v ochrannémpásmu dotčeného vodního zdroje m2 272,00000 272,00000
stz*2"2x opakování :272 272,00000 272,00000128 pasovina Kovová obruba, ocelová pásovina5/100/3000 mm bm 46,00000 46,00000
o :46 46,00000 46,00000129 rox Kotvící roxor, d. 16 mm, délka 500mm,2ks/bm kus 92,00000 92,00000
o*2 :
92 92,00000 92,00000130 sub.1 Zemina pro trvalky orničního typu m3 20,40000 20,40000stz*0,12*1,25" 25% na slehnutí :20,4 20,40000 20,40000



Díl: Travnik Trávník
131 182303113R00Doplnění zeminy nebo substrátu natravnatých plochách tloušťky do 50 mm nasvahu přes 1:2 do 1:1

m2 438,00000 438,00000

tr1"sáňkovací svah :
438 438,00000 438,00000

132 183403111R00Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 387,60000 540,00000 1 927,60000
trr*0,2 "20% plochy :1387,6 1 1 927,60000

133 183403113R00Obdělání půdy frézováním v rovině nebo nasvahu do 1:5 m2 11 100,80000 4 320,00000 15 420,80000
trr*2*0,8 "80% plochy 2x :
11100,8 11 15 420,80000

134 183403153R00Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo nasvahu do 1:5 m2 20 814,00000 8 100,00000 28 914,00000
trr*3 : 2700*3
20814 20 28 914,00000

135 183403161R00Obdělání půdy válením v rovině nebo nasvahu do 1:5 m2 13 876,00000 5 400,00000 19 276,00000
trr*2 : 2700*2
13876 13 19 276,00000

136 183403211R00Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100mm na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 168,80000 168,80000
tr2*0,2 "20% plochy :
168,8 168,80000 168,80000

137 183403213R00Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5do 1:2 m2 1 350,40000 1 350,40000
tr2*2*0,8 "80% plochy 2x :
1350,4 1 1 350,40000

138 183403253R00Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5do 1:2 m2 2 532,00000 2 532,00000
tr2*3 :2532 2 2 532,00000

139 183403261R00Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do1:2 m2 1 688,00000 1 688,00000
tr2*2 :1688 1 1 688,00000

140 183403311R00Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100mm na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 438,00000 438,00000
tr1 :
438 438,00000 438,00000

141 183403353R00Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:2do 1:1 m2 1 314,00000 1 314,00000
tr1*3 :1314 1 1 314,00000

142 183403371R00Obdělání půdy dusáním na svahu přes 1:2do 1:1 m2 876,00000 876,00000
tr1*2 :876 876,00000 876,00000

143 184802111R00Chemické odplevelení půdy před založenímkultury, trávníku nebo zpevněných ploch ovýměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebona svahu do 1:5 postřikem na široko

m2 13 876,00000 5 400,00000 19 276,00000

trr*2"2x opakování :
13876 13 5 19 276,00000

144 184802211R00Chemické odplevelení půdy před založenímkultury, trávníku nebo zpevněných ploch ovýměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes1:5 do 1:2 postřikem na široko

m2 1 688,00000 1 688,00000

(6938+2700)*0,21927,6-1387,6

2700 * 0,8 * 2 |

nulu
. .



tr2*2"2x opakování :1688 1 1 688,00000
145 184802311R00Chemické odplevelení půdy před založenímkultury, trávníku nebo zpevněných ploch ovýměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes1:2 do 1:1 postřikem na široko

m2 876,00000 876,00000

tr1*2"2x opakování :876 876,00000 876,00000146 185802113R00Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo nasvahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,20810 0,08100 0,28910 5 
trr*30/1000000 :
0,2081 0,20810 0,08100 0,28910147 185802123R00Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko t 0,02530 1 0,02530 10 
tr2*30/1000000 :
0,0253 0,02530 0,02530148 185802133R00Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes1:2 do 1:1 umělým hnojivem na široko t 0,01310 1 0,01310 15 
tr1*30/1000000 :0,0131 0,01310 0,01310149 181111113 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornicesouvislé plochy do 500 m2 při nerovnostechterénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2do 1:1

m2 438,00000 438,00000

tr1 :438 438,00000 438,00000150 181111131 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornicesouvislé plochy do 500 m2 při nerovnostechterénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo nasvahu do 1:5

m2 756,00000 756,00000

trrdo500+trr100 :756 756,00000 756,00000151 181111132 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornicesouvislé plochy do 500 m2 při nerovnostechterénu přes 150 do 200 mm na svahu přes1:5 do 1:2

m2 844,00000 844,00000

tr2 :844 844,00000 844,00000152 181151331 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornicesouvislé plochy přes 500 m2 přinerovnostech terénu přes 150 do 200 mm vrovině nebo na svahu do 1:5

m2 6 182,00000 2 700,00000 8 882,00000

trrnad500 :6182 6 2 8 882,00000153 181411131 Založení trávníku na půdě předempřipravené plochy do 1000 m2 výsevemvčetně utažení parkového v rovině nebo nasvahu do 1:5

m2 778,00000 22,00000 756,00000

trr100+trrdo500+22"parkový i štěrkovýtrávník :778 778,00000 22,00000 756,00000154 181411132 Založení trávníku na půdě předempřipravené plochy do 1000 m2 výsevemvčetně utažení parkového na svahu přes 1:5do 1:2

m2 844,00000 844,00000

tr2 :844 844,00000 844,00000

2700*30/1000000



155 181411133 Založení trávníku na půdě předempřipravené plochy do 1000 m2 výsevemvčetně utažení parkového na svahu přes 1:2do 1:1

m2 438,00000 438,00000

tr1 :438 438,00000 438,00000156 181451131 Založení trávníku na půdě předempřipravené plochy přes 1000 m2 výsevemvčetně utažení parkového v rovině nebo nasvahu do 1:5

m2 6 182,00000 2 700,00000 8 882,00000

trrnad500 :6182 6 2 8 882,00000157 odpR Odvoz a likvidace odpadu kpl 1,00000 1,00000158 prhmsv Přesun substrátu na sáňkovací svah m3 21,90000 21,90000tr1*0,05 :
21,9 21,90000 21,90000159 zabr Opatření proti splavování a vysychání novězasetých ploch m2 438,00000 438,00000
tr1 :438 438,00000 438,00000160 00572420R osivo směs travní parková okrasná kg 263,04000 86,40000 349,44000(trr+tr2+tr1)*32/1000 :263,04 263,04000 349,44000

161 herb Totální herbicid povolený v ochrannémpásmu dotčeného vodního zdroje m2 16 440,00000 5 400,00000 21 840,00000
(trr+tr2+tr1)*2"2x opakování : 2700*216440 16 5 21 840,00000162 orsub Trávníkový substrát m3 21,90000 21,90000
tr1*0,05 "na sáňkovací svah :21,9 21,90000 21,90000163 osivostr Osivo - směs pro štěrkový trávník s
řebříčkem, složení dle TZ kg 0,66000 0,66000 0,00000
22*30/1000 :0,66 0,66000 0,66000 0,00000164 trhnoj Trávníkové hnojivo t 0,24660 0,08100 0,32760(trr+tr2+tr1)*30/1000000 :0,2466 0,24660 0,32760

Celkem
0,08100

2700*32/1000

2700*30/1000000

86,40000




